Macarooz

The first and only macaron pop product on the market
Certified Gluten Free

Less Sweet

Longer Shelf Life

Made in Texas USA

110364 - Red Velvet & Cookies & Cream Mac Po

By one of the first and oldest macaron producers in the U.S., Macarooz

& Benefits

New product from one of the pioneers of the American macaron market, Macarooz. The very first macaron pop
product on the market. Same form factor as cake pops, but made of macarons instead of cake.

Compared to traditional cake pops, Mac Pops are certified gluten free where cake pops are not, less sweet, and

contain less free moisture content (better bite experience, longer shelf life)

Our packaging has been custom made to reduce shrink and MOS. The packaging is also airtight and resealable

to increase shelf life and customer satisfaction post purchase. Packaging is 100% recyclable at the curb.

Ingredients

A Allergens

Ingredients: Powdered Sugar (sugar, cornstarch),
Candy Coating (sugar, hydrogenated palm kernel
oil, nonfat dry milk, soy lecithin [emulsifier],
natural flavor), Alimond Flour, Butter (cream,
natural flavors), Sugar, Egg Whites, Cream Cheese
(pasteurized milk and cream, cheese culture, salt,
guar gum, carob bean gum, xanthan gum), Heavy
Cream (heavy cream, milk, contains less the 0.5%
of: mono and diglycerides, polysorbate 80,
carrageenan), Contains 0.5% or less of: Cocoa
Processed With Alkali, Salt, Natural and Artificial
Flavors, Xanthan Gum, Red #40, Red #3, Yellow
#5, Blue #1, Yellow #6, Blue #2, and/or Titanium
Dioxide.

Contains:

eggs milk soy tree nuts

Free From:

crustaceans fish peanuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 200
Serving size 1.0PC (1H87)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 15g 5%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 13g
Includes 13g Added Sugar 26%

Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron0mg 0%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Refrigerate until ready to enjoy.
Store remaining product in
refrigerator for up to 7 days or
freeze in airtight container.

Serving Suggestions

Macarooz

Manufacturer

Product Category

Macarooz

UPC MFG # SPC #

1pc

Prep &« Cooking Suggestions

110364 110364

Pack Pack Desc.

00850033237115 1/200 CT

Gross Weight  Net Weight

18lb 16lb

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

United States No

Store in refrigerator in airtight
container. Product is best at room
temperature.
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
16in 12in 14in | 1.56ft3 | 10x5 | 288days -2°F / -5°F
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The first and only macaron pop product on the market

Certified Gluten Free

Less Sweet

Longer Shelf Life

Made in Texas USA

By one of the first and oldest macaron producers in the U.S., Macarooz

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 130 Total Fat 78 Sodium 15mg
Protein 1 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates..- 15g Saturated Fat 3.5g Iron Omg
Sugars 13g Added Sugars 13g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 10mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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